ESTADO DE QUERETARO
PODER JUDICIAL

Santiago de Querétaro, Qro., 10 de marzo de 2014

C.P. EDGAR PEREZ PEDRAZA

JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE INFORMACION
GUBERNAMENTAL DEL PODER JUDICIAL

PRESENTE

Informo a Usted que en el mes de diciembre de 2013, los
ingresos de Fondo Auxiliar ascendieron a la cantidad de
$1°365,115.60 (Un millén trescientos sesenta y cinco mil
ciento quince pesos 60/100 M.N.), los cuales se aplicaron
para cubrir el pago de los gastos de areas dependientes del

Consejo de la Judicatura.

Esperando que le sea de utilidad la informacién, aprovecho la

ocasion para enviarle un cordial saludo.
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QUERETARO

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE

AL

BALANCE GENERAL.

(cuentas de orden)
31 DE DICIEMBRE DEL 2013

: VALORES

Valores en Custodia
‘Custodia de Valores
SUMA VALORES

-BIENES EN CONCESIONADOS O EN. COMODATO

247 651,604.54

(247,674,108.10)

" "Bienas Bajo Contrafo en Comodate

Contrato de Comodato por Bienes

SUMA BIENES EN CONCESIONADOS. O EN COMODATO

LEY DE'INGRESOS .

_ Ley de Ingresos Estlmada

Ley de Ingresos por Ejecutar o
Modificaciones a la Ley de Irigresos Estimada
Ley de ingresos Devengada - )

Ley de Ingresos Recaudada”

SUMA LEY DE INGRESOS

CPRESUPUESTO-DE EGRESOS

..Presupuesto de Egresos Aprobado
- Presupuesto:de- ‘Egresos porEjercer " )
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado T

Presupuesto de Egresos Compromettdo
Prasupuesto de Egresos Devengado -
Presupuesto de Egresos Ejercido

" Presupuesto de Egresos Pagado

SUMA PRESUPUESTC DE EGRESOS

SUMA DE ORDEN

(12,241,042.88)

{22,503.56)

483,006,240.00
0.00
23,239,530.64
0,00

(508.245.770.64)

0.00

(483,008,240.00)
6,127 808.22
(23,239,530.54)
0.00
6,119,585.14
0.00

493,998,277.18

0.00

0.00

(22,503.56)
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Pt TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE
QUERETARO

ESTADO DE RESULTADOS DEL 01DE ENERO DE 2013 AL 31DE DICIEMBRE DE 2013

Saldo iniclal al 01.0DICA3 % Ing  Mov.enel periodo. % Ing Saldo final af 31.DIC.13 % Ing

INGRESOS DE GESTION 1 it o v g T T T T T T
Derechios .. . . C . 2,24400 - 0.00 - 8,800.00 0.01 . 884400 0.0

Productos de Tipo- Comente e o 9,001,705.65 2.03 396,715.63 0.64 9,398,421.28 1.86
Aprovechamientos de Tipo Corriénte . 15,516,304.47 3.49 961,799.97 1.55 16:478,104.44 3.25
SUMA INGRESOS DE GESTION 24,520,254.12 5.52 1,365,115.60 2.20 25,885,369.72 511
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENG] = - . = . 0 o
" Transferencias, Asignaciones, Subsidios y ¢ 419,762,512, 96 94.48  80,606,240.00 97.80  4B0,368,752.96  94.80
SUMA PARTICIPACIONES, 41 9,762,51 2.96 94,438 60,606,240.00 97.8C 480,368,752.96 94.89
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, - o
GASTOS DE FUNC]ONAM_IENTO : SRR D A . R _
Serwcnos Personales e R .402,975,828.13 90.7C 68,439,047.64 11044 : 471.414,875.77 93.12
Materiales y Suministros 0 7979,062.79 1.80 2,983,337.52 481 10,962,390.31 217
Sepvicios Generales™. . S <o 137840,862.09 . 3.12 3,187,384.09 . 514 17,028,246.18 3.36
SUMA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 424,795,743.01 95.61 74,609,769.25 120.39 499,405,512.26  98.65
-OTROS, GASTOSY PERD!DAS EXTRAORDINARIAS R A s e e s i o ot e S
Estlmacwnes Depremac;ones Deterioros, ( 0.00 0.00 157,374.08 0.25 157,374.08 0.03
SUMA OTROS GASTOS Y PERDIDAS 0.00 0.00 157,374.08 0.25 157,374.08 0.03
EXTRAORDINARIAS
UTILIDAD O (PERDIDA) NETA 19,487,024.07 4.39 -12,795,787.73 -20.65 6,691,236.34 1.32
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
DICIEMBRE DE 2013

SERVICIOS PERSONALES
SUELDOS AL PERSONAL BASE

$20,371,716.10

SUPLENCIAS E INTERINATOS $128,252.00
DIAS DE DESCANSO $0.00
HORAS EXTRAORDINARIAS $95,267.80

PRIMA QUINQUENAL POR ANOS DE SERVICIO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
PRIMA VACACIONAL

$1,218,096.50
$25,174,246.27
$9,272,326.66

PRIMA SABATINA Y DOMINICAL $10,816.45
COMPENSACIONES FIJAS, S $3,522.00
GRATIFICACION DE FIN DE ANO DE COMPENSACIONES FIJAS $8,218.00
PRIMA VACACIONAL DE C. FIJAS $0.00
ESTIMULO AL MEJOR TRABAJADOR $0.00
ESTIMULO POR ANOS DE SERVICIO $89,861.00
TSTIMULO A CONSEJEROS $15,771.40
DESPENSA $789,937.01
DESPENSA ESPECIAL PERSONAL PERMANENTE $0.00
DESPENSA ESPECIAL PERSONAL COMPENSACIONES $0.00
VIATICOS DE NOMINA $57,281.00

I.M.5.S. PATRONAL Y SAR (AFORES)
SUBSIDIO 1.S.P.T.

$4,874,841.54
$4,026,688.48

FINIQUITOS E INDEMINIZACIONES $25,966.28
PAGO DE MARCHA $0.00
AYUDA FALLECIMIENTO DE PADRES, CONYUGE E HIJOS $0.00
AYUDA PROTESIS DENTAL $0.00
AYUDA POR NACIMIENTO DE HIJOS $2,700.00
SUBSIDIO AL IMPUESTO PREDIAL $0.00
AYUDA ADQUISICION DE LENTES $20,948.00
ESTIMULO DE PUNTUALIDAD $718,868.29
CUOTAS PARA SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL $0.00
FASTOS MEDICOS $0.00
APOYO ANUAL AL SINDICATO $0.00
CAJA DE AHORROS SINDICALIZADOS $289,600.00
PREVISION SOCIAL DE SINDICATO $0.00
SUBSIDIO AL EMPLEO -$1,122.47
IMPUESTO SOBRE NOMINA $1,245,245.33
FONDO PARA LA VIVIENDA $0.00

SERV. PERSONALES

$68,439,047.64



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS

DICIEMBRE DE 2013
SERVICIOS GENERALES
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
ARRENDAMIENTOS VARIOS
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ARRENDAMIENTO DE ALARMAS
ESPACIO DE ESTACIONAMIENTOS
SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS
SERVICIO DE MENSAJERIA
TELEFONIA TRADICIONAL
TELEFONIA CELULAR
ENERGIA ELECTRICA
AGUA
AGUA PURIFICADA _
SERVICIOS DE FOTOCGPIADO, DIGITALIZACION E IMPRESION

IMPRESIONES DE DOCUMENTOS OFICIALES PARA LA PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS, IDENTIFICACION, FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y
FISCALES, FORMAS VALORADAS, CERTIFICADOS Y TITULOS

PUBLICACIONES OFICIALES PARA DIFUSION E INFORMACION
GASTOS DE REPRESENTACION

PASAJE AEREQOS NACIONALES

PASAJE AEREOS INTERNACIONALES

PASAJES TERRESTRES ESTATALES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES

PASAJES TERRESTRES INTERNACIONALES

VIATICOS ESTATALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS AL EXTRANJERO

CURSOS DE CAPACITACION

EVENTOS ESPECIALES

AONORARIOS DE CAPACITACION

HONORARIOS PROFESIONALES

POLIZAS DE SEGUROS DE VEHICULOS

POLIZAS DE SEGUROS DE EDIFICIOS

FIANZA DE FIDELIDAD

REEMBOLSO DE FIANZAS

COMISIONES BANCARIAS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMIN.

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS |
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE COMUNICACION

VERIFICACION VEHICULAR

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE
INFORMACION

IMPUESTOS Y DERECHOS

TOTAL SERV. GENERALES

$272 829.90
$0.00
$7,997.04

$0.00
$11,292.60
$4,070.00
$9,912.17
$68,840.67
$10,578.00
$178,001.00
$57,143.00
$18,575.11
$0.00

$60,327.21
$17,400.00
$16,610.01
$0.00
$0.00
$0.00
$4,537.00
$0.00
$8,559.03
$6,171.00
$0.00
$0.00

$1,199,597.42

$84,007.20
$58,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,818.40
$440.91
$39,658.58
$7,507.43
$43,686.80
$0.00
$0.00

$22,678.00
$0.00

$2,215,138.48



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
DICIEMBRE DE 2013

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICNA -$6,071.53
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA $10,243.36
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION $688,088.81
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA $3,549.60
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL $0.00
PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES $3,000.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS $3,540.74
MATERIAL DE LIMPIEZA $143,866.37
HILAZA Y AGUJAS -$6,531.54
MATERIALES VARIOS $13,080.88
REFACCIONES Y ACCESORICS MENORES DE EDIFICIOS $69,087.81
EQUIPO DE COMUNICACIONES Y TELECOM. $0.00
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $0.00
“AMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEQC $0.00
BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y CIENTIF. $150.00
OTROS EQUIPCS $7,551.60
VESTUARIO Y UNIFORMES $3,190.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS $0.00
TOTAL MAT. Y SUMINISTROS $932,746.10
CUENTA

MOBILIARIO Y EQUIPO

EQUIPO DE OFICINA $22,298.68
MORBILIARIO $9,860.00
EQUIPO DE COMPUTO $13,917.68
ACCESORIOS DE EQUIPO DE COMPUTO $163,819.84
EQUIPO DE COMUNICACIONES $0.00
EQUIPC DE AUDIO Y VIDEO $38,164.00
EQUIPO DE APOYQ $0.00
ARTICULOS DECORATIVOS $0.00
SOFTWARE $0.00
EQUIPO DE TRANSPORTE $2,969,304.00
CAMARAS $0.00

TOTAL MOBILIARIO Y EQUIPO

TOTAL EGRESOS PODER JUDICIAL

$3,217,364.20

$74,804,296.42



No. CHEQUE O
TRANSF.
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1512
1513
1514
1515
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1519
1518
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES Y TRANSFERENCIAS

TIPO DE
POLIZA
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
cH
CH
CH
CH
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE

DICIEMBRE DE 2013

~ BENEFICIARIO
GODINEZ SANTIAGUILLO ALFREDO
GARDUNQ ORTIZ YASMIN
RANGEL CABELLO JORGE DIONICIO
ARTURO FERNANDEZ TREVINO
ESTEBAN CARLOS ARIAS ALQUICIRA
JOSE LUIS LOPEZ GOMEZ
LUNA MARTINEZ PAUL
CANCELADO
HERRERA SOLORIO LORENA
VAN JUAN OVIEDO DOMINGUEZ
QUERETANA BANDAS BANDERAS ACCS Y ESCOLARES S. DE
IVAN JUAN OVIEDO DOMINGUEZ
MADRAZO BAEZ PATRICIA
MADRAZO BAEZ PATRICIA
MARIAM ISIS DE JESUS LEAL SANTILLAN
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDO DE QUERETARO
COMPARIA HOTELERA S.A. DE C.V.
GERARDO OLVERA OSORNIO
NEGOCIOS VIGA S.A. DE C.V
GABRIELA RODRIGUEZ CANTU
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
MORENO CRUZ SALVADOR
ROALCOM S.A. DE C.V.
TRANSPORTES BASALDUA SA DE CV.
TIMOTEQ HERNANDEZ ARTEAGA
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV
WILCON INGENIERIA Y DIBUJO S.A. DE C.V.
CORPORATIVO DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS, S.A. DE
DISENO E IMPRESOS DE QUERETARO, S.A. DE C.V.
DANIEL FERNANDEZ SOBRINO
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV
HERRERA LARA DOMINGO
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.
JAPAY S.A. DE C.V.
VICTORIO CHAVEZ GIRON
COMISION ESTATAL DE AGUAS
COMISION ESTATAL DE AGUAS
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
DHL EXPRESS MEXICO SA. DE CV.
SERTEL DISTRIBUIDORA, S.A.
COMISION ESTATAL DE AGUAS
VINA DE SANTIAGO S.A. DE C.V
JORGE ALTAMIRANO ENRIQUEZ
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO

IMPORTE

4,961.80
4,800.54
6,763.71
2,480.03

21,725.00
8,456.40
27,733.91
0.00
1,073.00
3,654.00
18,497.36
1,972.00
4,593.95
150.00
28,188.00
5,818.40
31,583.92
39,759.87
115,927.34
74,755 44
36,064.00
6,381.00
16,150.00
6,531.00
2,550.00
16,882.64
21,924.00
19,265.84
97.44
2,519.52
14,570.76
237.80
1,740.00
2,720.20
1,479,782.00
1,044.00
1,528.76
268.00
248.00
13,415.00
10,903.05
2,706.57
283.00
40,606.00
2,640.00
629,252.32



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES Y TRANSFERENCIAS

DICIEMBRE DE 2013
No. CHEQUE O TIPO DE

TRANSF. POLIZA _ _ BENEFICIARIO IMPORTE
1539 TE TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V. 22,707..'00
1540 TE TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V. 50,854.00
1541 TE CENTRO DE ESTUDIOS SUPERIORES E | 1,950.00
1542 TE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDQ DE QUERETARO 97,759.62
1543 TE GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARD 25,171.28
1544 TE QUALITAS COMPARNIA DE SEGUROS, S.A.B. DE C.V. 57,403.19
1545 TE HD! SEGUROS S.A. 1,632.43
1546 TE CAJA POPULAR LAS HUASTECAS S.C.L. 51,816.00
1547 TE GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.AB, 111,488.98
1548 TE CAJA INMACULADASS.C. DE A.P. 453,815.00
1549 TE ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR S.C. 109,645.94
1550 TE LIBERTAD SERVICIOS FINANCIERQOS SA DE CV 34,129.00
1551 T CAJA-GONZALO VEGA S.C.L. 360,051.00
1552 TE S.T.5.P.E 116,375.89
1553 TE SEGUROS INBURSA S.A. 20,384.50
35445 CH GODINEZ SANTIAGUILLO ALFREDO 3,783.98
35446 CH MER COMMUNICATION SYSTEMS DE MEXICO SA. DE CV. 41,814.88
35447 CH ARVIZU BARRON JESUS 4,764.81
35448 CH JACOBO MARTINEZ GARCIA 1,327.04
35449 CH MAURICIO VILLALGN RENAUD 17,400.00
35450 CH GARCIA MENDEZ JOSE LUIS 3,046.25
35451 CH DISTRIBUCIONES FERRETERAS SAN JOSE S.A. DE C.V. 676.73
35452 CH HERRERA SOLORIO LORENA 4,070.00
35453 CH BERNABE ALVAREZ HERAS 20,000.00
35454 CH MADRAZO BAEZ PATRICIA 2,798.02
35455 CH DISTRIBUCIONES FERRETERAS SAN JOSE S.A. DE C.V. 6,362.41
35456 CH GARDUNO ORTIZ YASMIN 791.80
35457 CH MC MICROCOMPUTACION, S.A DE C.V. 170,694.00
35458 CH ASISCOM S.A. DEC.V, 9,628.00
35459 CH JACQUELINE OLIMPIA SANCHEZ TOVAR 3,190.00

CH CANCELADO 0.00
35460 CH MARIAM SIS DE JESUS LEAL SANTILLAN 31,568.24
35461 CH DE SANTIAGO SANCHEZ ADRIANA 337.00
35462 CH GODINEZ SANTIAGUILLO ALFREDO 2,656.39
35463 CH TRIBUNAL SUPERICR DE JUSTICIA DEL EDO DE QUERETARO 2,000.00
35464 CH TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDO DE QUERETARO 5,000.00
1554 TE ASISCOM S.A.DEC.V. 75,748.00
1556 TE MC MICROCOMPUTACION, S.A DE C.V. 78,590.00
1557 TE ARMANDO VALDELAMAR HERNANDEZ 1,624.00
1558 TE ARMANDO VALDELAMAR HERNANDEZ 8,416.96
1559 TE CORPORATIVO DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS, S.A. DE 12,916.60
1555 TE EQUIPOS Y SISTEMAS RAIGO, S.A. DE C.V. 190,555.52
1560 Tt SERVILLANTAS DEL PARQUE S.A. DE C.V. 17,131.04
1561 TE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 10,510.00
1562 TE ALESTRAS.DER.L.DEC.V. 22,678.20
1563 TE RADIOMOVIL DIPSA, 5.A. DEC.V. 10,346.00



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES Y TRANSFERENCIAS

DICIEMBRE DE 2013
No. CHEQUE O TIPO DE

TRANSF. POLIZA N BENEFICIARIO IMPORTE
1564 ' TE PONCE VILLA MARIELA 15,045.35
1565 TE MAYA GARCIA CELIA 15,045.35
1566 TE PEREZ PEDRAZA EVERARDO 15,045.35
1567 TE DISTRIBUIDOR ELECTRICO DEL BAJIO S.A. DE C.V. 4,112.11
1568 TE TIMOTEO HERNANDEZ ARTEAGA 2,925.52
1569 TE TIMOTEO HERNANDEZ ARTEAGA 100,276.20
1570 TE NEOCOM S.A DE C.V. 1,492.19
1571 TE NEOCOM S.A DE C.V. 24,032.67
1572 TE DANIEL FERNANDEZ SOBRINO 4,611.00
1573 TE BLANCA ANGELICA IGUAL HERRERA 1,044.00
1574 TE JOSE LUIS DE MIGUEL LONGEGA 4,084:30
1575 TE EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV 23,136.20
35465 cH LGUIN FERRUSCA MA TERESA 4,735.49
1576 TE EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV 1,508.00
1577 TE EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV 1,450.00
1578 TE PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. 2,196.00
1579 TE PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. 6,743.05
1580 TE EDITORA OFFSET COLOR SA DE CV 3,000.00
35466 CH AGILIO MANDUJANO CAMACHO 53,000.00
1581 TE COMISION ESTATAL DE AGUAS 56,344.00
1582 TE FRANCIA HERLINDA LOARCA MONTES 852.60
1583 TE TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V. 68,840.67
1584 TE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 68,827.00
1585 TE ESTACIONAMIENTOS FUNCIONALES DE QUERETARO S.A. 7,890.00
1586 TE JOSE LUIS RAMIREZ HUANOQSTO 25,775.55
1587 TE JOSE LUIS RAMIREZ HUANOSTO 4,063.00
1588 TE ANA MARIA TOLENTINO MARTINEZ 8,319.00
1589 TE VILLANUEVA SEGURA IRMA LETICIA 7,508.98
1590 TE SERVILLANTAS DEL PARQUE S.A. DE C.V. 2,250.00
1591 TE PROVEEDORA ELECTRICA HYV S.A. DE C.V. 6,282.36
1592 TE REFACCIONES Y ACCESORIOS EL TANQUE S.A. DE C.V. 1,440.00
1593 TE MADRID LINO SALVADOR 14,209.00
1594 TE ADELAIDA DEL SOCORRO ARVIZU DE LEON 2,932.00
1595 TE DHL EXPRESS MEXICO SA. DE CV. 9,912.17
1596 TE WILCON INGENIERIA Y DIBUIO S.A. DE C.V. 599.78
35467 CH SEPTIEN OLIVARES SARA 2,664.80
35468 CH MAYORGA VARGAS MA, DEL CARMEN 26,631.28
35469 CH DISTRIBUCIONES FERRETERAS SAN JOSE S.A. DE C.V. 844.96
35470 CH VIRGILIO RAFAEL BONILLA ARENAS ' 5,336.00
1597 TE ASISCOM S.A. DE C.V. 45,066.90
1598 TE EXTINTORES ZARAGOZA DE QUERETARO S. A. DE C. V. 39,474.80
35471 CH ANGELES ARIAS VICTOR ANTONIO 20,502.44
35472 CH CRUZ VAZQUEZ MARLEN DIANA 22,574.42
35473 CH TREJO VAZQUEZ NANCY 4,132.08
35474 CH JUAREZ GUZMAN SERGIO 5,955.67

35475 CH ALCANTAR MENDOZA JOSE DAVID 11,783.07
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BENEFICIARIO

GARC!A MONTIEL ALEJANDRC CHRISTOPHER

BRAVO SUAREZ KARLA PAULINA
CORTES ARCEGA DOMENICA DEYANIRA
ARREDONDO MONARREZ JUAN
RADILLO BELLO CESAR ALEJANDRO

MORALES ALCANTARA SAMUEL ALEJANDRO

DE LA VEGA ARIAS PEDRO

MENDEZ AYALA MARIANA PAULINA
LANDEROS VILLANUEVA MAYRA LORENA
CABELLO LOPEZ LUCIA DEL CARMEN
ARIAS CANO MA GUADALUPE

RESENDIZ MONTOYA ESMERALDA
SOTO GARCIA GABRIELA

PADILLA RODRIGUEZ LILIANA JANETTE
MAYA GARCIA CARLOS

SEPTIEN OLIVARES SARA

HERNANDEZ GONZALEZ JOEL

ROMERO HERNANDEZ TANIA
MARTINEZ GONZALEZ ADRIANA XITLALITL
CAMPOS PEREZ ALVAR GUSTAVO

ROJAS REBOLLEDO MARIA ANTONIETA
BARRIOS MUNOZ JIMENA

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
DANIEL FERNANDEZ SOBRINO
MADRID LINO SALVADOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
CAJA GONZALO VEGA S.C.L.

CENTRO DE ESTUDIOS SUPERIORES E |
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.
HDI SEGUROS S.A.

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDO DE QUERETARO

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARD

ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR S.C.

SEGUROS INBURSA S.A.

QUALITAS COMPARNIA DE SEGUROS, S.A.B. DE C.V.
LIBERTAD SERVICIOS FINANCIERQS SA DE CV

CAJA INMACULADAS.C. DE A.P.

CAJA POPULAR LAS HUASTECAS S.C.L.
CASA HOGAR SAN PABLO IAP

STS.PE

MC MICROCOMPUTACION, S.A DE C.V.
AUTOCOM NOVASA.P.|.DECV.

IMPORTE
17,997.20
8,055.29
3,644.76
16,386.38
3,992.43
16,271.28
4,451.63
17,606.84
50,779.73
20,054.77
25,843.94
16,190.84
15,601.32
17,490.37
76,810.28
2,280.00
9,950.50
2,031.38
9,511.01
11,420.28
40,663.29
19,417.80
3,381.00
12,508.00
10,765.00
649.60
388.00
4,129,828.44
1,036,885.51
28,418.06
391,970.00
1,950.00
6,784.86
1,632.43
25,400.18
23,812.64
109,578.97
20,158.72
57,126.90
34,129.00
427,763.00
53,084.00
2,000.00
29,701.72
4,582.00
2,348,358.00
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TRANSF. POLIZA _ ) BENEFICIARIO _ IMPORTE
1623 TE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDO DE QUERETARO 42,132,769.00
1624 TE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDO DE QUERETARO 10,107,016.00
1625 TE AUTOS SSDE QUERETARO SA. DE CV. 620,946.00

35501 CH GARDURNO ORTIZ YASMIN 3,331.28
35500 CH RANGEL CABELLO JORGE DIONICIO 8,231.61
35499 CH GODINEZ SANTIAGUILLO ALFREDO 360.00
35498 CH INMOBILIARIA OGAME S.A. DE C.V. 2,934.00
1627 TE BBVA BANCOMER S.A. 2,385,157.01
35502 CH OLGUIN FERRUSCA MA TERESA 3,993.52
35503 CH ORACLE DE MEXICO SA. DE CV. 252,043.30
35504 CH RANGEL CABELLO JORGE DIONICIO 4,021.80
35505 CH GARCIA MENDEZ JOSE LUIS 1,120.00

T CANCELADO 0.00

TE CANCELADO 0.00
35506 CH INMOBILIARIA OGAME S.A. DE C.V. 2,687.00
35507 CH SALADINO MENDOZA JOSE LUIS 5,849.00
' CH CANCELADO : 0.00

CH CANCELADO 0.00

CH CANCELADO 0.00

CH CANCELADO 0.00
35508 CH PROPIMEX S. DE R.L. DEC.V. 9,276.06

35505 CH OLGUIN FERRUSCA MA TERESA . 256.00



